[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	ноября
	20
	13
	г.

	№
	389

«О награждении Почётной грамотой

главы городского поселения Приобье»

     Рассмотрев ходатайство коллектива ОАО «Приобьтрубопроводстрой», в связи с 40-летием со дня образования предприятия,  в соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского поселения Приобье», утвержденным Постановлением главы  № 810 от 26 декабря 2008 года:

1. Наградить Почётной грамотой:

· Коллектив Открытого акционерного общества «Приобьтрубопроводстрой», за вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Приобье и  в связи с 40-летием со дня образования предприятия.
· Дикого Александра Борисовича – стропальщика-грузчика Участка материально-технического обеспечения ОАО «Приобьтрубопроводстрой», за долголетний  добросовестный труд, активное участие в жизни коллектива, и  в связи с 40-летием со дня образования предприятия.

· Зваженко Николая Викторовича – начальника Участка по ремонту импортной и отечественной техники ОАО «Приобьтрубопроводстрой», за долголетний  добросовестный труд, активное участие в жизни коллектива, и  в связи с 40-летием со дня образования предприятия.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наши новости: Приобье» и разместить на веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                   Е.Ю. Ермаков

Приложение № 1

к Постановлению администрации

 № 389 от 12 ноября 2013 г.
Смета

на приобретение наградной атрибутики

	Наименование продукции
	Стоимость

( рублей)
	Количество
	Сумма

(рублей)

	Приобретение

Благодарственного письма
	50,0
	3
	50,0

	Приобретение рамки
	150,0
	3
	150,0

	ИТОГО
	600,0